Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 11 de Setembro de 2024 Ano V - Edição n°0805 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

TERMO DE RETIFICAÇÃO

O Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde –
CRIS, usando de suas
atribuições que a lei confere, entre eles o Poder de
Autotutela, Poder de revisão dos atos
administrativos, de oportunidade e conveniência e
da discricionariedade administrativa,
sempre visando atender os preceitos legais e
satisfazer o interesse público, vem por meio
desse ato, retificar o edital do credenciamento n°
07/2024 que tem por objeto
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM, no tocante à
numeração da licitação e contrato,
onde se lê: “Contrato nº 31/2024 – Licitação nº
51/2024 – Inexigibilidade nº 07/2024”,
leia-se “Contrato nº 32/2024 – Licitação nº 60/2024

– Inexigibilidade nº 08/2024”.
Os demais itens do edital, anexos e termo de
referência permanecem inalterados.
Tupã, data em sistema.
Alexandre Martinez Ignatius
Secretário Executivo
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS

CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83

CONTRATADA: BEZERRA & DE LAZARO
LTDA

CNPJ Nº: 21.194.195/0001-28

CONTRATO N° (DE ORIGEM): 32/2024

DATA DA ASSINATURA: data em sistema.

VIGÊNCIA: 12/09/2024 ATÉ 11/09/2025

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS E FÍSICAS PARA
PROCEDIMENTOS MÉDICOS DE
DIAGNÓSTICO POR IMAGEM.

VALOR (R$): R$ 470.000,00
___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS

CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83

CONTRATADA: UNIDADE DE RADIOLOGIA
DE TUPÃ LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 11 de Setembro de 2024 Ano V - Edição n°0805 Página 2 de 2

CNPJ Nº: 51.517.738/0001-61

CONTRATO N° (DE ORIGEM): 33/2024

DATA DA ASSINATURA: data em sistema.

VIGÊNCIA: 12/09/2024 ATÉ 12/09/2025

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS E FÍSICAS PARA
PROCEDIMENTOS MÉDICOS DE
DIAGNÓSTICO POR IMAGEM.

VALOR (R$): R$ 2.130.000,00
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2024-09-12T08:28:56-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183